
 
 

 З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

О Д И Н А Д Ц Я ТА  С Е С І Я  
Д Р У Г Е  З АС І Д А Н Н Я  

 РІШЕННЯ 
 

№ VIІI/11/135                                                                   від 19 листопада 2021 року 

Про взяття на облік безхазяйного 

майна (будівель та споруд) 

розташованих по вул. Л. Українки ,28 

м. Збараж 
 
У зв'язку з виявленням нерухомого майна розташованого по вул. Л. Українки,28 м. Збаража,  

враховуючи що дане майно не використовується за призначенням, у відповідності до наданих 

Збаразьким районним БТІ за Збаразьким пивоварним відкритим акціонерним товариством 

“ЛЕВАДА”  нерухоме майно не зареєстроване, врахувавши  пропозиції постійної депутатської комісії 

з питань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища (протокол № 23 від 09.11.2021р.), керуючись ст. 335  Цивільного Кодексу України,   ст.  ст. 

25,29,59,60 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” сесія міської ради 

  ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                 
1. Виконавчому комітету Збаразької міської ради: 

1.1 Звернутися до Державного реєстратора прав на нерухоме майно про взяття на облік 

безхазяйного нерухомого майна ( будівлі, споруди) по вул. Л. Українки,28 м. Збаража  з метою 

внесення відповідних відомостей до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно. 

1.2  Провести технічну інвентаризацію будівель та споруд розміщених по вул Л. Українки,28 м. 

Збаража; 

1.3 Офіційно оприлюднити у друкованих засобах масової інформації повідомлення про взяття на 

облік  безхазяйного нерухомого майна ( будівлі, споруди) по вул. Л. Українки,28 м. Збаража; 

1.4 Звернутися до суду з позовною заявою про передачу у власність територіальної  громади цього 

безхазяйного майна,  якщо власник не з'явиться протягом року з дня взяття на облік безхазяйного 

майна. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань бюджету, 

економіки, соціально-економічного розвитку та комунальної власності. 
  
  

  

 

  Збаразький міський голова                                          Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 


